
学術講演会開催のご案内 

(日本医師会生涯教育講座) 

 

時下、先生におかれましては益々ご健勝のこととお慶び申し上げます。  

さて、この度宇都宮市医師会ではインターネットを用いたＷＥＢ講演会を下記の

要領にて開催したいと存じます。ご多用中とは存じますが、万障お繰り合わせの上

ご参加下さいます様ご案内申し上げます。                                                                 

 

記  

◇日 時：２０２５年３月５日（水）19：00～20：00 

  ※インターネットを用いた「Microsoft Teams」システム使用のＷＥＢ講演会  

ですので、「クリニック」又は「ご自宅」等で受講が出来ます。  

◇講演１：『最新心臓外科手術 大動脈弁形成術について』 

           東京慈恵会医科大学 心臓外科主任教授 

           宇 都 宮 記 念 病 院  心臓外科非常勤講師 

                          國 原   孝 先生 

◇講演２：『最新心臓外科手術  

完全３Ｄ内視鏡下低侵襲心臓手術(MICS)について』 

                 宇都宮記念病院 心臓外科部長 

                          松 濱   稔 先生 

◇日医生涯教育認定講座：１．０単位 

◇カ リ キ ュ ラ ム コ ー ド：０(最新トピックス・その他) 

◇参加申込方法：ＷＥＢ講演会へご参加いただく際は、事前申し込みが必要です。  

         【二次元コード】でお申込みいただくか、【ＵＲＬ】又は【ＦＡＸ】  

にて直接お申込みをお願い致します。  

【申込み先】  

『 ＦＡＸ 』０４８－７５７－７４０２〔☆裏面に参加申込書あり〕 

『 ＵＲＬ 』https://x.gd/ca0v5  

 

※「二次元コード」又は「ＵＲＬ」にアクセスすると右下に青色の 登  録  ボタンが 

表示されますので、そちらの登録ボタンをクリックし参加申込みをお願いします。  

お申込み戴いたアドレスへ担当者より視聴用ＵＲＬをご連絡させて戴きます。  

『講演会問合先』泉工医科工業株式会社  担当：坂井 

             ０９０－９３９７－６４１０ ／ j.sakai@mera.co.jp 

共催：宇都宮市医師会 ／ 泉工医科工業株式会社  



 

 

宇都宮市医師会学術講演会 参加申込書 

  （202５年３月５日（水）開催）  

 

 医 療 機 関 名 
 

 参 加 者 氏 名 
 

 連 絡 先 
 

Ｅ－mail アドレス       ＠ 

 

  【ＦＡＸ：０４８－７５７－７４０２】 

  （ 泉工医科工業株式会社 担当：坂井 宛 ）  

 

   ※参加詳細につきましては、後日担当者よりご案内申し上げます。  

 

 

【個人情報の取り扱いについて】  

   お預かりした個人情報は、本講演会以外での使用は致しません。  

  当社は、個人情報に関して適用される法令、規模を尊守し、お預かりした個人  

情報を適法かつ適正に取扱います。また、個人データに関する不正アクセス、  

紛失、破壊、改ざん、漏洩を防ぐための適切な措置を講じ、個人データの管理  

を厳重に行います。  

 

＊＊～＊＊～＊＊  講演会お問い合わせ先 ＊＊～＊＊～＊＊  

〇泉工医科工業株式会社 担当：坂井 潤一郎  

              問合せ先：０９０－９３９７－６４１０  

       メ ー ル：j.sakai@mera.co.jp 

               

 


